
Lega Navale Italiana
sez. Lido di Ostia

I Tappa Campionato Invernale Windsurfer
CLASSIFICA PROVVISORIA

Risultati: Windsurfer
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Numero velico Nome Punti 1 2 3

ITA 20 FRASCARI DIOTALLEVI LUCA, 2251 - East Bay - Yachting Club Anzio SSD S.R.L. 3 1 1 1

ITA 13 BERNARDO SILICI IRENE, F, 162 - GDV LNI Ostia 9 5 2 2

ITA 7 PAVOLINI FRANCESCO, 153 - Ass Vela Sabazia Ass Dilettantist 9 2 3 4

ITA 2013 MARRAS CHIARA, F, 162 - GDV LNI Ostia 13 3 5 5

ITA 504 FANTOZZI GIAMPAOLO, 2404 - Windsurfer Shilling Center ASD 15 4 8 3

ITA 209 DE FAZIO CAROLA, F, 162 - GDV LNI Ostia 17 6 4 7

ITA 968 TOCCHETTI MICHELE, 169 - Centro Surf Bracciano ASD 24 7 9 8

ITA 313 PAPI LIVIO, 162 - GDV LNI Ostia 26 11 6 9

ITA 2011 VOLPI MARTINA, F, 162 - GDV LNI Ostia 28 10 7 11

ITA 898 TARTAGLIA GIORGIO, 148 - Vela Club Tarkna ASD 29 8 11 10

ITA 59 LANUCARA MAURIZIO, 153 - Ass Vela Sabazia Ass Dilettantist 31 9 10 12

ITA 57 LIELLO MARCO, 162 - GDV LNI Ostia 34 14 14 6

ITA 1258 ANGELINI LICINIO, 2404 - Windsurfer Shilling Center ASD 37 12 12 13

ITA 97 GIGLI MARCO, 153 - Ass Vela Sabazia Ass Dilettantist 45 13 17 15

ITA 266 CAPOZZI STEPHANE, 169 - Centro Surf Bracciano ASD 45 16 15 14

ITA 2124 TRABALZAMARINUCCI ROBERTO, 169 - Centro Surf Bracciano ASD 49 15 13 dnf

ITA 10000 PROIETTI ELENA, F, 162 - GDV LNI Ostia 50 18 16 16

ITA 9 LEONE LEONARDO, 2404 - Windsurfer Shilling Center ASD 56 17 18 ocs

ITA 980 ALCIDI DANILO, 162 - GDV LNI Ostia 63 dnf dnf dnf

ITA 2312 LASPERANZA CARLO, 2404 - Windsurfer Shilling Center ASD 63 dnf dnf dnf
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Lega Navale Italiana
sez. Lido di Ostia

I Tappa Campionato Invernale Windsurfer
CLASSIFICA PROVVISORIA

Risultati: Windsurfer / Donne
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Numero velico Nome Punti 1 2 3

ITA 13 BERNARDO SILICI IRENE, F, 162 - GDV LNI Ostia 9 5 2 2

ITA 2013 MARRAS CHIARA, F, 162 - GDV LNI Ostia 13 3 5 5

ITA 209 DE FAZIO CAROLA, F, 162 - GDV LNI Ostia 17 6 4 7

ITA 2011 VOLPI MARTINA, F, 162 - GDV LNI Ostia 28 10 7 11

ITA 10000 PROIETTI ELENA, F, 162 - GDV LNI Ostia 50 18 16 16
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Lega Navale Italiana
sez. Lido di Ostia

I Tappa Campionato Invernale Windsurfer
CLASSIFICA PROVVISORIA

Risultati: Windsurfer / Leggeri
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Numero velico Nome Punti 1 2 3

ITA 20 FRASCARI DIOTALLEVI LUCA, 2251 - East Bay - Yachting Club Anzio SSD S.R.L. 3 1 1 1

ITA 7 PAVOLINI FRANCESCO, 153 - Ass Vela Sabazia Ass Dilettantist 9 2 3 4

ITA 898 TARTAGLIA GIORGIO, 148 - Vela Club Tarkna ASD 29 8 11 10

ITA 59 LANUCARA MAURIZIO, 153 - Ass Vela Sabazia Ass Dilettantist 31 9 10 12

ITA 97 GIGLI MARCO, 153 - Ass Vela Sabazia Ass Dilettantist 45 13 17 15

ITA 2124 TRABALZAMARINUCCI ROBERTO, 169 - Centro Surf Bracciano ASD 49 15 13 dnf

ITA 9 LEONE LEONARDO, 2404 - Windsurfer Shilling Center ASD 56 17 18 ocs
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Lega Navale Italiana
sez. Lido di Ostia

I Tappa Campionato Invernale Windsurfer
CLASSIFICA PROVVISORIA

Risultati: Windsurfer / Pesanti
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Numero velico Nome Punti 1 2 3

ITA 504 FANTOZZI GIAMPAOLO, 2404 - Windsurfer Shilling Center ASD 15 4 8 3

ITA 968 TOCCHETTI MICHELE, 169 - Centro Surf Bracciano ASD 24 7 9 8

ITA 313 PAPI LIVIO, 162 - GDV LNI Ostia 26 11 6 9

ITA 57 LIELLO MARCO, 162 - GDV LNI Ostia 34 14 14 6

ITA 1258 ANGELINI LICINIO, 2404 - Windsurfer Shilling Center ASD 37 12 12 13

ITA 266 CAPOZZI STEPHANE, 169 - Centro Surf Bracciano ASD 45 16 15 14

4
Per informazioni su ZW https://www.zw-scoring.nlProgramma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 5.02.04.00

© 2018-2023, Gerhard Bouma, NL
2023/11/19 15:22© 1986-2017, Leo Eggink, NL


